СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2022 года                                                                                      № 30

п. Ленинский

Об открытии бюджетного счета

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 30 июня 2010 года  № 385-ЗЗК  «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании Устава сельского поселения «Ленинское» принятого решением Совета сельского поселения «Ленинское» от 02.04.2018 № 53,  Совет депутатов сельского поселения «Ленинское»  решил:

[bookmark: _GoBack]	1. Разрешить участковой избирательной комиссии избирательного участка №3302 открыть бюджетный счет Избирательной комиссии сельского поселения «Ленинское» в ОТДЕЛЕНИЕ ЧИТА БАНКА РОССИИ//УФК по Забайкальскому краю, г Чита. Средства местных бюджетов выделенные избирательной комиссии для проведения муниципальных выборов главы сельского поселения «Ленинское», назначенных на 11 сентября 2022 года.

Председатель Совета сельского
поселения «Ленинское»                                                 Т.И.Романова